
お客様　各位

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社のフリーコールサービスをご利用いただきまして誠にありがとうござい
ます。
　この度、開発部機能をR&Dセンターへ移転するため、下記のとおりフリーコールサー
ビスを休止させていただきます。
　お客様には大変ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げると共に、ご理解を賜
りますようお願い申し上げます。

敬具

記

　＜サービス休止期間＞

2018年10月10日(水）12：00　～　2018年10月12日（金）終日
　※作業状況により、サービス休止期間が多少前後する場合がございます。

　大変恐れ入りますが、サービス休止期間中はホームページ上のお問合せフォー
ムをご利用くださいますようお願い申し上げます。なお、回答は10月15日以降順
次対応させていただきます。

以上

No.GHD18X033

部長　志甫　健治

2018年10月3日

コーセル株式会社
CS開発部

フリーコールサービス一時休止のお知らせ


